
 
 
From: Tiit Timberg
Sent: Thursday, November 14, 2024 12:43 PM
To: Raul Viilo <raul.viilo@mail.ee>
Cc: Remo Rebane <remo.rebane@rmk.ee>; Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>; Indrek Karolin <indrek.karolin@rmk.ee>
Subject: Kobraste kahjustav tegevus Saaluse mps jätkub, palume kü�da! / VS101-16
 
Hr Raul Viilo
Vastseliina Jahiselts
 
Enne jaanipäeva tegite  Saalusel maaparandussüsteemise (mps)  hea kopratõrje töö, mille kohta saatsite ka pildid.
Nüüd, novembri lõpus,  kurdab meie metsakasvataja Remo Rebane, et  koprad on otseselt kahjustamas
noorendikke…VS 101-16 ja VS 118-3 kobras langetab noori kaski nagu harvester…. 
 
Palume nimetatud kohast,  mps kraavidest, küttimishooajal  kopraid küttida ja anda vahetulemustest  infot.
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaülem
5045761
 
 
 
From: Raul Viilo <raul.viilo@mail.ee>
Sent: Thursday, June 13, 2024 5:02 PM
To: Tiit Timberg <�it.�mberg@rmk.ee>
Subject: Re: RE: Kobraste veepaisutus-üleujutus Saaluse mps / VS101-16
 
Tere Tiit

Käisime tehnikaga kohal ja võtsime peamise tammi eest. Tagapool on veel 2 väiksemat tammi, milleni tehnikaga ei
saa, kuid lasime need käsitsi voolama.

Hoian jooksvalt alal silma peal ja eks jahihooajal püüame arvukust seal vähendada.

Manuses mõned pildid tehtud tööst.

Lugupidamisega

Raul Viilo
Tel: +372 5031614
 
----- Reply to message -----
Subject: RE: Kobraste veepaisutus-üleujutus Saaluse mps / VS101-16
Date: R, 7. juuni 2024, 09:25
From: Tiit Timberg < tiit.timberg@rmk.ee>
To: raul.viilo@mail.ee < raul.viilo@mail.ee>
 

Väike täpsustus VS101-16 osas: Kase istutus  tehti 2020 ja 2024 arvestatud eraldis noorendikuks.

From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 14/11/2024 12:44:18
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Kobraste kahjustav tegevus Saaluse mps jätkub, palume küttida! / VS101-16
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From: Tiit Timberg
Sent: Friday, June 7, 2024 8:58 AM
To: raul.viilo@mail.ee; annesulg@hot.ee
Cc: Remo Rebane ; Indrek Karolin ; Rein Kivioja ; Meris Süsta
Subject: Kobraste veepaisutus-üleujutus Saaluse mps / VS101-16
 
Hr Raul Viilo
Vastseliina Jahiselts
 
RMK ja jahiühenduse vahelise riigimaa jahindusliku kasutuse lepingu punktist 3.2 lähtudes, saadan 
kobraste ohjamise ülesande.  Saaluse  metsakuivendussüsteemis  paisutavad koprad   veetaset ja 
kvartalil VS101 eraldis 16 on üleujutatud. Tegemist on  käesoleval kevadel  rajatud kase
istutuskultuuriga, mis võib pikema üleujutuse korral hukkuda.
 
Palun võtta viidatud koht  koheselt ohjamisele, selgitada paisutuskohad, alandada tammide
perioodilise  lõhkumisega veetaset  ja lubatud küttimisperioodil küttida kopraid Saaluse
metsakuivendussüsteemist. Palun  tagasisidet, kui on selgunud  täpsed paisutuse kohad ja  olete saanud
üleujutust alandada.
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaülem
5045 761
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